桂林市科学技术局
桂林市科技计划项目拟定验收结论公示

各有关单位：

根据《桂林市科技计划项目与验收结题管理办法》（市科规〔2022〕2 号）第二十二条规定，经市科技局组织专家验收，根据专家组意见，确定项目验收结论，现将项目拟定验收结论（详见附件）予以公示，公示期自2024年4月2日至2024年4月10日止。

公示期间如有异议，请以书面实名形式向市科技局投诉，并提供必要的证明材料。凡以单位名义投诉的材料（附单位营业执照副本复印件或法人证书复印件）需加盖单位公章，以个人名义投诉的材料需签署实名并附有效身份证件和联系方式。

我单位对异议者身份和投诉情况予以保密。为保证对异议处理客观、公正、公平，凡未书面投诉、书面匿名投诉或者超出公示期投诉的异议，我单位将不予受理。

联系人：李雪珍

电  话：0773-2855859

电子邮箱：kjjfgk@guilin.gov.cn

地  址：桂林市临桂区青莲路投资发展大厦北楼20楼2006办公室
附件：桂林市科技计划项目拟定验收结论公示汇总表

桂林市科学技术局

2024年4月2日

附件：

桂林市科技计划项目拟定验收结论公示汇总表

	序号
	合同编号
	项目名称
	承担单位
	验收日期
	验收结论

	1
	20210217-13
	桂北特色水果生态种植关键技术研究与应用
	广西壮族自治区中国科学院广西植物研究所、全州县汇易达农业科技有限公司
	2024.3.28
	拟通过验收

	2
	20210217-14
	裁断生产线中胶片小料视觉检测及系统集成技术研究
	桂林中昊力创机电设备有限公司、桂林理工大学
	2024.3.29
	拟通过验收

	3
	20210217-9
	高性能InP基纳米线阵列近红外雪崩光电二级管研究
	桂林雷光科技有限公司、广西师范大学
	2024.3.29
	拟通过验收

	4
	2020010404
	山银花、罗汉果药材废弃物功能性物质分离关键技术与禽用产品开发
	广西壮族自治区中国科学院广西植物研究所、桂林华艺健康科技有限公司
	2024.3.26
	拟通过验收

	5
	20190216-1
	桂林城市生活污水中非法药物残留及代谢物的分布特征研究
	桂林电子科技大学、桂林市环境监测中心站
	2024.3.28
	拟通过验收

	6
	2020011204-12
	外泌体源性LncRNA-GAS5与妊娠期糖尿病的相关性研究
	桂林医学院第二附属医院
	2024.3.29
	拟通过验收

	7
	20190218-6-2
	生长分化因子-15与冠状动脉慢血流的相关性研究
	桂林医学院第二附属医院
	2024.3.29
	拟通过验收

	8
	2020011205-2
	硬质胆道镜微创取石技术的疗效及对体内环境影响的临床研究
	桂林医学院第二附属医院
	2024.3.29
	拟通过验收

	9
	20210120z
	桂林地方特色农牧循环经济发展研究
	桂林市畜牧站（桂林市草地监理站）
	2024.3.29
	拟通过验收